
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

-.-.-.-.-.-.- 

Α  π  ό   σ   π  α  σ  μ  α 

από το υπ’ αριθ. 34/2024 πρακτικό συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου Αίγινας 

 

Αριθ. Απόφ. 180/2024                                                Π ε ρ ί λ η ψ η                      

Έγκριση του πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών 

αποτελεσμάτων του Δήμου Αίγινας έτους 2025 

 

Σήμερα την 23η Δεκεμβρίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 20:30΄ το Δημοτικό Συμβούλιο Αίγινας 

συνήλθε σε ειδική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε διά ζώσης στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου «Ιωάννης Πούντος», που βρίσκεται στην συμβολή 

των οδών Αγίας Παρασκευής και Ιατρού Γεωργίου Ξυδέα στην πόλη της Αίγινας, ύστερα από 

την υπ’ αριθ. πρωτ. 22307/19-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου κ. Φίλιππου Γ. Τζίτζη που 

δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε νόμιμα στον κ. 

Δήμαρχο, στους Δημοτικούς Συμβούλους, καθώς και στους Προέδρους των Συμβουλίων των 

Δημοτικών Κοινοτήτων Αίγινας. 

 

Στην Συνεδρίαση ήταν: 

από τους Δημοτικούς Συμβούλους 

Παρόντες: 1/Καραγιάννης Δημήτριος, 2/Μούρτζης Αντώνιος, 3/Θεριανός Στυλιανός, 4/Μαρίνος 

Νικόλαος, 5/Κασιμάκης Παναγιώτης, 6/Μπήτρος Σωτήριος, 7/Ζαμπέλης Βασίλειος, 8/Σφήκας 

Ιωάννης, 9/Σπυριδάκης Μιχαήλ (Γραμματέας Δ.Σ.), 10/Κουκούλη Μαρία, 11/Πετρίτη Όλγα, 

12/Καβάσιλας Γεώργιος, 13/Αλεξίου Σίλα, 14/Μαυροθαλασσίτης Χρυσόστομος, 15/Πούντος 

Φώτιος, 16/Μαρμαρινός Σταμάτης, 17/Ντελής Αντώνιος και 18/Τζίτζης Φίλιππος (Πρόεδρος 

Δ.Σ.).  

 

Απόντες: 1/Σκαλτσιώτης Γεώργιος, 2/Δούκας Σωκράτης, 3/Πτερούδης Νικόλαος, 4/Άρσος 

Γεώργιος, 5/Βλαστός Νικόλαος, 6/Λογοθέτης Εμμανουήλ και 7/Μούρτζης Γεώργιος, αν και 

νόμιμα προσκλήθηκαν. 

 

 από τους προέδρους των Κοινοτήτων 

Παρόντες: 1/Γελαδάκη Ανθίππη (Δ.Κ. Αίγινας), 2/Γιαννούλης Μηνάς (Δ.Κ. Κυψέλης). 

Απόντες: 1/Γρυπαίος Ηλίας (Δ.Κ. Βαθέος), 2/Λεούσης Εμμανουήλ (Δ.Κ. Μεσαγρού) και 

3/Μούρτζης Θεοδόσιος (Δ.Κ. Πέρδικας), αν και νόμιμα προσκλήθηκαν. 

 

Στη Συνεδρίαση παρίστατο και ο Δήμαρχος κ. Ιωάννης Π. Ζορμπάς, ο οποίος είχε προσκληθεί 

νόμιμα από τον κ. Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Στη Συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο κ. Αθανάσιος Ε. Λορέντζος, Διοικ. Υπάλληλος του Δήμου 

Αίγινας, για την τήρηση των πρακτικών. 

Ο Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της Συνεδριάσεως. 

ΑΔΑ: 6ΣΜ6Ω68-ΚΘΔ



 

 

           Θέμα 2ο                                                                  Αριθ. Απόφ. 180/2024 

 

Μετά την ανακοίνωση του τίτλου του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος έδωσε το 

λόγο στον κ. Δήμαρχο ο οποίος έθεσε υπόψη των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου την υπ’ 

αριθμ. 398/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: Ψ1Ν5Ω68-Ο9Δ) με την 

οποία καταρτίσθηκε ο πίνακας στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων του Δήμου Αίγινας 

οικονομικού έτους 2025, τον οποίο υποβάλει προς ψήφιση στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 

• Την υπ’ αριθμ. 179/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Ψήφιση 

προϋπολογισμού Δήμου Αίγινας οικονομικού έτους 2025» με όλα τα σχετικά 

δικαιολογητικά. 

• Τις διατάξεις της περίπτ. α’ της παρ.1 του άρθρου 72, των παρ. 1-8 του άρθρου 266, των 

περιπτ. δ’ και ε’ του άρθρου 63,  της παρ. 3 του άρθρου 76 και των παρ.1-3 του άρθρου 

86  του Ν.3852/2010. 

• Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 162 του Ν. 3463/2006. 

• Το αριθμ. πρωτ. 54240/44368/11.10.2013 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με το οποίο η ψήφιση του προϋπολογισμού και του ΟΠΔ γίνεται σε μία 

ειδική για αυτό το σκοπό συνεδρίαση, ωστόσο κρίνεται σκόπιμο οι αποφάσεις του 

Δημοτικού Συμβουλίου να είναι διακριτές. 

• Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία εναλλακτική πρόταση από δημοτική παράταξη 

ή  Δημοτικό Σύμβουλο επί του θέματος. 

• Τις τοποθετήσεις, απόψεις και επισημάνσεις των μελών του Συμβουλίου και του κ. 

Δημάρχου, οι οποίες με λεπτομέρεια αναγράφονται στα αναλυτικά πρακτικά της 

Συνεδρίασης. 

και μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Με 13 θετικές ψήφους 

Επί 18 ψηφισάντων μελών 

 

Ι.- Εγκρίνει τον πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων του Δήμου Αίγινας έτους 2025, 

όπως παρουσιάζεται συνημμένα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

 

ΙΙ.- Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2, παρ 4, του ν. 3861/2010 «πρόγραμμα διαύγεια», 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο διαφορετικά δεν εκτελείται. 

Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι Αλεξίου Σίλα, Μαυροθαλασσίτης Χρυσόστομος, Πούντος Φώτιος,  

Μαρμαρινός Σταμάτης και Ντελής Αντώνιος ψήφισαν αρνητικά στην πρόταση έγκρισης του 

θέματος.  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 180/2024 

Για πίστωση συντάχθηκε το πρακτικό και υπογράφεται 

Ο  Πρόεδρος                                                                                Τα  μέλη 

Ακριβές αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Φίλιππος Γ. Τζίτζης 

ΑΔΑ: 6ΣΜ6Ω68-ΚΘΔ



Α/Α Στήλης : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο
Τιμή = 0 => Ταύτιση 

Στοχοθεσίας και Π/Υ

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ

Γραμμή 1 Επιχορηγήσεις από Τακτικό Προϋπολογισμό

(+) (06) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ(+) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων(+) (1325) 

_Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (1327) 

_Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών 

αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)(+) (4312) _Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για 

φυσικές καταστροφές(+) (4313) _Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους

3.310.353 275.862 275.862 275.862 827.586 275.862 275.862 275.862 1.655.172 275.862 275.862 275.862 2.482.758 275.862 275.862 275.871 3.310.353 0

Γραμμή 2 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, Ε.Ε και λοιπές πηγές.

(+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ(-) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών 

δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή 

ληξιπρόθεσμων(+) (131) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(+) (132) _ΛΟΙΠΕΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ(-) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα 

(μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) 

(3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 

4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](+) 

(3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(+) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή 

αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(+) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά 

προγράμματα(-) ([60-69]-ΚΑΕ 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ 

υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

20.083.964 0 825.815 825.815 1.651.630 825.815 1.825.815 1.825.815 6.129.075 2.325.815 2.325.815 2.325.815 13.106.520 2.325.815 2.325.815 2.325.814 20.083.964 0

Γραμμή 3.α Ίδια Έσοδα  

(+) (01) _Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία(+) (02) _Έσοδα από κινητή περιουσία(+) (03) _Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και 

δικαιώματα(+) (04) _Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών(+) (05) _Φόροι και εισφορές(+) (07) _Λοιπά τακτικά 

έσοδα(+) (11) _Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας(+) (14) _Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες(+) (15) 

_Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα(+) (16) _Λοιπά έκτακτα έσοδα

4.170.108 92.510 152.500 292.509 537.519 392.509 392.509 392.509 1.715.046 392.509 392.509 492.509 2.992.573 392.509 392.509 392.517 4.170.108 0

Γραμμή 3.β
Ίδια Έσοδα που βεβαιώνονται και εισπράττονται για πρώτη 

φορά
(+) (2) _Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά 1.978.100 164.841 164.841 164.841 494.523 164.841 164.841 164.841 989.046 164.841 164.841 164.841 1.483.569 164.841 164.841 164.849 1.978.100 0

Γραμμή 4
Έσοδα που προβλέπεται να εισπραχθούν από απαιτήσεις 

ΠΟΕ 

(+) (32) _Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη(-) (8511) _Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων 

υπολοίπων
1.331.734 110.977 110.977 110.977 332.931 110.977 110.977 110.977 665.862 110.977 110.977 110.977 998.793 110.977 110.977 110.987 1.331.734 0

Γραμμή 5 Λοιπά Έσοδα

(+) (31) _Εισπράξεις από δάνεια(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα 

Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](-) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(-) 

(3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(-) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά 

– Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα(+) (41) _Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων (+) (42) _Επιστροφές χρημάτων(+) 

(4319) _Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους

3.760.283 313.356 313.356 313.356 940.068 313.356 313.356 313.356 1.880.136 313.356 313.356 313.356 2.820.204 313.356 313.356 313.366 3.760.282 0

Α.1 34.634.542 957.546 1.843.351 1.983.360 4.784.257 2.083.360 3.083.360 3.083.360 13.034.337 3.583.360 3.583.360 3.683.360 23.884.417 3.583.360 3.583.360 3.583.404 34.634.541 0 0

Γραμμή 6 Διαθέσιμα 
Ταμειακά διαθέσιμα κατά την 31.12 του προηγούμενου έτους (συμπληρώνεται 

υποχρεωτικά)
6.669.800

Γραμμή 7 Προσαρμοσμένο Χρηματικό Υπόλοιπο
5_Χρηματικό υπόλοιπο(-) (8512)_Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων(-) (8513)_Προβλέψεις 

μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων
6.669.800

A.2 41.304.342

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο
Έλεγχος ταύτισης Π/Υ και 

Στοχοθεσίας (Η ΤΙΜΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ "0")

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ

Γραμμή 1 Κόστος προσωπικού (+) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(+) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ) 7.406.474 635.150 635.150 635.150 1.905.450 635.150 635.150 635.150 3.810.900 640.150 640.150 640.150 5.731.350 560.200 560.200 554.724 7.406.474 0

Γραμμή 2 Λοιπά έξοδα χρήσης
(+) (6) _Έξοδα Χρήσης(-) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) (ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (+) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές 

καταστροφές σε δικαιούχους

8.053.161 260.700 260.700 677.811 1.199.211 761.550 761.550 761.550 3.483.861 761.550 761.550 761.550 5.768.511 761.550 761.550 761.550 8.053.161 0

Γραμμή 3 Δαπάνες για επενδύσεις (+) (7) _Επενδύσεις(+) (812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) 23.052.870 0 580.797 580.797 1.161.594 850.500 850.500 850.500 3.713.094 1.580.010 1.580.010 1.580.010 8.453.124 1.580.010 5.670.150 7.349.586 23.052.870 0

Γραμμή 4 Πληρωμές ΠΟΕ 
(+) (81) _Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)(-) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) (812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)(+) (83) _Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)
809.000 450.100 200.000 158.900 809.000 0 0 0 809.000 0 0 0 809.000 0 0 0 809.000 0

Γραμμή 5 Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων
(+) (82) _α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων(-) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε 

δικαιούχους(-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ
1.887.735 157.311 157.311 157.311 471.933 157.311 157.311 157.311 943.866 157.311 157.311 157.311 1.415.799 157.311 157.311 157.314 1.887.735 0

B.1 41.209.241 1.503.261 1.833.958 2.209.969 5.547.188 2.404.511 2.404.511 2.404.511 12.760.721 3.139.021 3.139.021 3.139.021 22.177.784 3.059.071 7.149.211 8.823.175 41.209.241 0 0

Γραμμή 6 Αποθεματικό (9)_Αποθεματικό 95.101

Β.2 41.304.342

Γ.1 809.000

Γ.2 358.900 158.900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Δ 6.124.085 6.133.478 5.906.869 5.906.869 5.585.718 6.264.567 6.943.416 6.943.416 7.387.755 7.832.094 8.376.433 8.376.433 8.900.722 5.334.871 95.100 95.100

Ε 5.765.185 5.974.578 5.906.869 5.906.869 5.585.718 6.264.567 6.943.416 6.943.416 7.387.755 7.832.094 8.376.433 8.376.433 8.900.722 5.334.871 95.100 95.100

Ζ Διαφορά για συμφωνία Π/Υ (85) Προβλέψεις μη είσπραξης βεβαιωμένων κατά τα ΠΟΕ 3.912.573

Η.1 Συμφωνία ετήσιων στόχων με Π/Υ "Σύνολο Εσόδων 1-5" + "Προσαρμοσμένο Χρηματικό Υπόλοιπο" + ΚΑΕ (85) 45.216.915

Η.2 Συμφωνία ετήσιων στόχων με Π/Υ "Σύνολο Εξόδων με αποθεματικό 1-6"  + ΚΑΕ (85) 45.216.915

Υπόδειγμα: Σ.1-ΔΗΜΟΙ_ΝΠΔΔ

 Ταμειακό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)

 Οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ  (Σύνολο Γραμμών 1-6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 5)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 6)

Ύψος Απλήρωτων Υποχρεώσεων κατά την 31/12 προηγούμενου οικ. έτους 

Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων υποχρεώσεων έτους στοχοθεσίας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.Δ.Δ.                                                                         ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :  ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ :  2025

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 1-5

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 6ΣΜ6Ω68-ΚΘΔ


		2025-02-11T13:18:29+0200
	Athens




